HITAGH l LIST NQ. 1044

PNEUMATIC TOOL PARTS LIST

B COIL NAILER 2000+6.1
Model NV 50A1 {E6-1)

 [PPREB®
EBOD®




TEILE : NVEOAT

Pos. 1 AdNr. BESCHREIBUNG . KOMMENTAR
Nr. STUE)
1 | o40662 | INBUSSCHRAUBE MSX25 (10ST) 2
2 | od0484 | FEDERSCHEIBE M5 (108T) 12
3 | 876179 | DECKEL Nv45AB 1
45 | 880275 | LUFTFUHRUNGSABDECKUNG (B) NV45AB 1
5 | 49757 | INBUSSCHRAUBE MSX20 (10ST) 4
6 | 876712 | DICHTUNG (F) NVASAB/NVSOAANVEOAT 1
7 | 876713 | DICHTUNG (G) NV45AB 1
8 | 8726821 | VENTIL O-RING NVASAB/NVESA/NRE3A 2 [ TILL 121987
oA | 878417 | ABLASSVENTIL NRG3A ua. 1
10A | 876711 | KOPFKAPPE (B) KOMPLNV4SAB 1
11 | 876474 | KOLBEN O-RING NV4GAB/NVSOA1 2
128 | 877808 | KOLBEN (H) NV5OA? 1
13 | 876161 | O-RING (S-85) NVASAB/NVEOA1 3
14 | 877126 | ZYLINDER O-RING (D) NVASAB/NVS0A1 1
15 | 876168 | ZYLINDERPLATTE NVASAB/NVS0A1 1
16 | 877-486 | ZVLINDER NV4SAB 1
17 | 878167 | ZYLINDERRING NV4GABINVEOA1 1
18 | 876172 | ZYLINDERFEDER NVASAB/NVEOAT 1
19 | 877123 | ZYLINDER O-RING (A) NV4SAB/NVS0A1 1
o0 | 8774422 | ZYLINDERFUHRUNG NV45AB u.a, 1
21 | 877124 | ZYLINDER O-RING NV4GAB u.a. 1
22¢ | 882050 | GEHAUSE (B) KOMPLNVSOAA/AY 1 | woLup.107,108
23 | 877125 | ZYLINDER O-RING (C) NVASAB/NVSOA 1
296A | 878179 | KOLBENPUFFER NVASAB 1
27 | 876673 | PACKUNG (A) NV50A1 1
28 877823 | NAGELFUHRWELLE NVEGAA u.a, 1
20 | 877600 | NASE NVBOA1 1
% | 877826 | SCHIEBEHULSENRING NVB3A/NVASAR 1
31 | 877-474 | SCHIEBEFEDER NVS0A1 1
52A | 880270 | ZUFUHRUNG KOMPLETT NVBDA1 1
3 | 877904 | SCHIEBEHULSE NVS0At 1
34 | 940821 | INBUSSCHRAUBE M5X16 (10ST) 3
35 | 877480 | ABDECKUNG NVBOAt 1
36A | 877371 | NYLONMUTTER M5 NVB3A/NRE3A 2
38 1
3 | 940241 | +KOPFSCHRAUBE M5X20 (108T) 1
4 | 878205 | UNTERLEGSCHEIBE NVAGAB/NVEOAT 1
a2 | 877431 | PACKUNG (D) NV32AB 1

“ALTERNATIVTEILE o




TEILE NV50A1
Pﬁf‘" ATENT, BESCHREIBUNG S;\‘GE. KOMMENTAR
43 | 880036 | KAPPE NV45AB 1
44 | 872055 | STAUBSCHUTZKAPPE NV83AUa 1
4 | 040866 | ROLLSTIFT D3X30 (10ST) 2
4 | 875850 | SICHERHEITSBOLZEN NVS3A u.a, 1
47 | s77e4 | reDER NVBDAY 1 | FOR EUROPE
48 | 877.8%0 | DRUCKHEBEL N50OBAA 1
4 | o40555 | MUTTER M5 (108T) t
50 | 875643 | TAUGHKOLBENFEDER NVB3A ua, 1
51 | 74820 | TAUGHKOLBEN O-RING NRB3A/AA 2
52 | 876730 1 | TiLL7.1986
s2A | 878122 | TAUCHKOLBEN (A) NV45AB 1 | siNCE 8.1986
| 538 | 876764 1 | INCLUD.52A 538 TILL 7.1986
538 | 878-266 | VENTILDRUCKER NVB3A t | SINCE 8.1986
54 | 8756% | O-RING (5-12) DV20V1/CS35B/ua. 3
55 | 875642 | SICHERHEITSSTIFT (B) NVBSA/NVASAB 1
56 | 876203 | HEBEL NVASAB/NVB3A/NRE3A 1
574 | 878-734 | VENTILDIGHTUNG NVB3A/NRE3A 1
58 | 8675645 | URETHANKUGEL (B) D7.14 NVB3Akua 1
50 | 875644 | VENTILPLATTE NV83Aua. 1
608 | 87733 | SCHALTERDRUCKVENTIL NVB3A/NRESA 1
1A | 878121 | ABZUGKOLBEN NVE3Aua. 1
62 | 872645 | O-RING (1P-9) DH2OV 1
6 | 877475 | SCHIEBEKOLBEN NVEOA1 1
64 | 873570 | O-RING (P-18) DH2OV/NV3SAB 1
65 | 876698 | SCHIEBEFEDER VHES0 1
66 | 877-47%6 | DAMPFER NV3BAB 1
6 | 877.478 | SCHIEBEKOLBENABD. (B) NVEOA1 1
60 | 877470 | AUSGLEICHSBUCHSE NVASAB 1
70 | 40819 | INBUSSCHRAUBE MSX10 (10ST) 2
71 | 876682 | ARRETIERHULSE NVSOA1 1
72 | e4e776 | ROLLSTIFT Dax10(108T) 1
73 | 877374 | FUHRUNGSSPERRE NV50A1 1
74 | s7ra72 | FEDER nvB3A 1
75 | 876681 | HAUPTSTOPFEDER NVASAB/NVS3A 1
76A | 040230 | +KOPFSCHRAUBE MSX16 (108T) 1
77 | 877-465 | NAGELFUHRUNG NVSO0A1 1
78 | 940865 | ROLLSTIFT D3X28 (108T) 1
80 | 877-493 | ZWISCHENNAGELSTOPPER NVSOA1 1

“ALTERNATIVTEILE 3




TEILE NV50A1
Pos 1 artar, BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
Nr. STUE,
8t | 877-466 | ZWISCHENSTOPFEDER NVE3A 1
g2 | 877469 | NAGELFUHRUNGSABDECKUNG NVB3A 1
a3 | 877-470 | ABDECKUNG NVS0A1 1
84 | 877471 | ABDECKPLATTE NVS0A1 1
85 | 940453 | FEDERSCHEIBE M4 (108T) 2
86 | 040811 | INBUSSCHRAUBE M4X 8 (10ST) 2
87 | 872671 | SICHERUNGSRING (E-TYP) D3 2
g8 | 877-152 | GELENKSTIFT NVBOAA ua. 1
go | 8771149 .| STOPFEDER NVB3A 1
90A | 880146 | MAGAZINSTOPPER NVASAB/NVE3AL.2, 1
o1 | 877150 | STOPSTIFT NV45AB 1
o3 | 877906 | MAGAZIN NVSOAT 1
04 | 940278 | +KOPFSCHRAUBE M4X40 (108T) 1
o5 | 875246 | UNTERLEGSCHEIBE NV4GAB 1
o6 | 877894 | HALTEFEDER NSCOBAA 1
o7 | 877893 | NAGELHALTER NSOOBAA 1
o8 | 877805 | MAGAZINABDECKUNG NVBOA1 1
g | 876465 | NYLONMUTTER M4 NV4SAB ua: 1
| 100 | 877802 | MAGAZIN KOMPLNVS0A1 1 | INCLUD 87-91 9309 FOR EUROPE
12 | 000-008D o | FOR EUROPE
[ 10 | 877:916 | NAGELFUHRUNG NVS0A1 1 | EOR EUROPE
104 | 878181 | INBUSSCHRAUBE M5X16 DH4OMA U5, | 4
«t 1058 | 878184 | AUFKLEBER "WARNUNG"DIV.NAGLER 1
| 108 | s78-183 | AUFKLEBER "WARNUNG" DIV NAGLER 1 | ForR EUROPE
107 | 881-768 | GRIFFBAND (A} NVSDAE ua. 1
108 | 880407 | BAND NVBOAG ua. 2
STANDARDZUBEHOR
PN"f_" AN, BESCHREIBUNG s‘%ﬁ . KOMMENTAR
[ 501 o44-458 | INBUSSCHLUSSEL D4(M5) 1
502 | 943277 | INBUSSCHLUSSEL D3(M4) 1
503 | 875760 | SCHUTZBRILLE 1
«| 504 | 877-153 | OLKANNE {30CC) NV83A 1 | FOR EUROPE
505 | 882-413 | WARNSCHILD DIV.NAGLER 1
506 | 882-414 | PROSPEKT NVASAB 1
*ALTERNATIVTEILE

-




